11.07. 2а25г.

Министерство здравоохранения Ставропольского края государственное
бюджетное профессион€uIьное образовательное у{реждение

Ставропольского края <<Пятигорский медицинский колледж>

Приказ

г. Пятигорск

(Об утверждении и внесении изменений в локально-нормативные акты
ГБПОУ СК <Пятигорский медицинский колледж))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести действие с l|.07.2025г. Ео_вую редакцию Положения об
ОКаЗаНии ПлатньD( образовательных услуг ГБПОУ СК <ГIятигорскиЙ медицинский
колледж).

2.Считать утратившим сиJry Положение (Об оказании платных
образовательных услуг), утвержденное прик€lзом ГБПОУ СК <ГIятигорский
медицинский колледж> от 30.|2.2020г. J\Ъ 138.

2.1. Правоотношения, возникшие по ранее заключенным договорам на
ок€Вание платньж образовательных, в соответствии с Положением <Об оказании
IIЛаТНых образовательных услуг), утвержденным прикulзом ГБПОУ СК
<Ьтигорский медицинский колледж>) от З0.12.2020г. Jф 138, в части сроков
оплаты за обучение, изменению не подлежат.

3. Внести в приказ ГБПОУ СК <<ГIятигорский медицинский колледж>> от
|6.05.2О24г. Ns45 <Об утверждении типовых форIrл договоров об образовании на
ОбУчение по образователъным программам среднего профессион€tльного
ОбРаЗОвания обучающихся ГБПОУ СК <<Пятигорский медицинский колледж)
следуюцие изменения:

3.1. Приложения J\b1-4 изложить в редакции согласно приложениям J\b1-4 к
настоящему прик€tзу.

4. Контроль за исполнением приказа

.Щиректор В.В.Трунаева

м53

оставляю за собой.

ф